

ÅFG Holding ApS

Beta 2, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 31 27 86 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Richardt Rishøj V. Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	ÅFG Holding ApS Beta 2, Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 31 27 86 00 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Richardt Rishøj V. Mikkelsen Lars Gammelby Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Richardt Mikkelsen Holding ApS
Kapitalinteresse	Århus Frugt og Grønt ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.700 kr. mod -6.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.309.146 kr. mod 146.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.700	-6.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.296.310	137.744
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.389	14.928
Andre finansielle indtægter	25.049	24.767
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.160	-22.479
Resultat før skat	1.314.888	148.910
Skat af årets resultat	-5.742	-2.486
Årets resultat	1.309.146	146.424
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-99.436	-622.257
Udbytte for regnskabsåret	2.312.090	0
Overføres til overført resultat	0	768.681
Disponeret fra overført resultat	-903.508	0
Disponeret i alt	1.309.146	146.424

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.341.749
Kapitalinteresse	392.309	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	392.309	1.341.749
Anlægsaktiver i alt	392.309	1.341.749
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	423.034	0
Andre tilgodehavender	1.654.903	536.772
Tilgodehavender i alt	2.077.937	536.772
Likvide beholdninger	374	4.613
Omsætningsaktiver i alt	2.078.311	541.385
Aktiver i alt	2.470.620	1.883.134

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	99.436
Overført resultat	0	903.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.312.090	0
Egenkapital i alt	2.437.090	1.127.944
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	743.023
Selskabsskat	8.228	2.486
Anden gæld	22.802	1.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.530	755.190
 Gældsforpligtelser i alt	33.530	755.190
 Passiver i alt	2.470.620	1.883.134

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	721.693	134.827	1.292.000	2.273.520
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.292.000	-1.292.000
Resultatandel	0	-622.257	768.681	0	146.424
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	99.436	903.508	0	1.127.944
Resultatandel	0	-99.436	-903.508	2.312.090	1.309.146
	125.000	0	0	2.312.090	2.437.090

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.160</u>	<u>22.479</u>
	<u>11.160</u>	<u>22.479</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Richardt Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 31260922, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 51 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.